



PLUS1
TANDLÆGEKLINIK

Fagligt dygtig og erfaren klinikassistent søges til vores lyse klinik i Ballerup Healthcare Center

Hos PLUS1 bliver du en del af et stærkt team, hvor høj kvalitet og fremragende service går hånd i hånd.

Om dig

Som erfaren klinikassistent er du bindeled mellem patient og tandlæge. Du er altid på forkant med opgaverne, løsningsorienteret, og du yder solid kvalitet i dine behandlinger hver gang.

Vi søger dig, som trives med at tage initiativ og løse selvstændige opgaver i en virksomhed, hvor alle giver en hånd med, når der er brug for det. Du vil indgå i et team, hvor høj kvalitet og faglighed står side om side med at skabe en tryk og positiv patientoplevelse.

Arbejdsopgaver

Du leverer firlænder assistance til tandlægen under behandlingerne både ved lettere og mere komplicerede behandlinger, fx PA-kirurgi.

Vi ser gerne, at du også kan stå for at fremstilling af provisorier, afpudsning, aftrykstagning, tandrensning med ultralyd og tage røntgen. Derudover er du med til at sikre, at sterilen lever op til NIR-principperne.

Vi tilbyder

- En selvstændig stilling, hvor du sammen med dine kolleger skaber resultater, som både kan ses og mærkes
- Personale- og klinikassistentmøder samt interne og eksterne kursusdage
- Rig mulighed for udvikling, både fagligt og personligt
- Følgeskab af mange søde kolleger i et tæt fagligt og socialt netværk, som du med det samme bliver en del af.
- Et fællesskab med de øvrige PLUS1-klinikker.

Vi arbejder i al dente. Det er et stort plus, hvis du allerede er rutineret bruger af journalsystemet.

Du starter med et grundigt introduktionsforløb, så vi sikrer, at du kommer godt fra start.

Om os

PLUS1 Tandlægeklinik består af fire moderne klinikker i Storkøbenhavn.

Grundighed og faglighed ligger i vores DNA, men empati, indlevelse og engagement i vores patienter er mindst lige så vigtigt.

Klinikken Ballerup Healthcare Center er placeret sammen med en række andre sundhedsaktører i Worldtrade Center i Ballerup. Klinikken er let tilgængelig og med gratis parkeringsmulighed.

Søg stillingen

Stillingen er på 30-32 timer om ugen.

Vi indkalder til samtale løbende, så send dit CV og en kort ansøgning samt gerne referencer til os hurtigst muligt på job@plus1.dk.

Vi ønsker opstart i stillingen pr. 1. september 2024 eller hurtigst muligt herefter.

For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte klinikchef Marina Fonseca de Molade på telefon 4880 1683.

Læs mere om os på www.plus1.dk

Hos PLUS1 er vi vores sociale ansvar bevidst, og vi giver tilbage til samfundet, der hvor vi kan gøre en forskel. Vi har etableret Smil Igen Fonden, hvor vi gratis rekonstruerer tænder for socialt udsatte.